
Podmínky akce „Leo Spoření“ 
• Program Leo Spoření je omezenou nabídkou společnosti Leo Express. 

Pokud zákazník splní podmínku vstupu do programu dle bodu níže, bude 
mu 1. 5. 2021, 1. 6. 2021, 1. 7. 2021, 1. 8. 2021, 1. 9. 2021 a 1. 10. 2021 
připsán úrok z aktuálního stavu standardních leo kreditů dle podmínek níže. 

• Podmínkou akce Leo Spoření je zakoupení leo kreditů ve výši alespoň 
2.500 Kč v jedné objednávce v období dle bodu níže. Splnění této podmínky 
umožňuje zákazníkovi využívat výhod Leo Spoření. 

• Tato nabídka platí v období od 19. 4. 2021 do 22. 4. 2021 do 23:59. 
Uplynutím této doby již není dále možné danou nabídku využít.  

• Úrok se připisuje ve výši 5 % každý měsíc ve formě bonusových leo kreditů. 

• Program Leo Spoření trvá od 19. 4. 2021 do 1. 10. 2021. Poslední úrok 
bude zákazníkům připsán 1. 10. 2021. 

• Úrok se připisuje vždy k 1. dni v aktuálním měsíci z té částky standardních 
leo kreditů, která se na účtu nacházela k poslednímu dni v předchozím 
měsíci ve 23:59. Úrok se tedy vztahuje i na ty standardní leo kredity, které 
se na Smile Club účtu nacházely před zahájením akce Leo Spoření. 

• Bonusové ani tarifní leo kredity nespadají do Leo Express spoření, není 
tedy možné z nich získat úrok. 

• Společnost Leo Express si vyhrazuje právo v odůvodněných případech tuto 
nabídku kdykoliv odvolat nebo změnit její podmínky. 

• Úrok v rámci Leo Express spoření nenahrazuje aktuální cashback dle 
věrnostní kategorie. Tyto dvě odměny je tedy možné kombinovat. 

• Program Leo Spoření neplatí pro Corporate a Corporate Family účty. 

• Nákupem leo kreditů zákazník souhlasí s těmito pravidly a zavazuje se je 
dodržovat a respektovat. 

 
 


